

# RPT Holding Odense ApS

Søparken 104

5260 Odense S

CVR-nr. 35225560

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den *18/4-2022*



Dirigent

# RPT Holding Odense ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## **RPT Holding Odense ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	RPT Holding Odense ApS Søparken 104 5260 Odense S
<b>CVR-nr.</b>	35225560
<b>Regnskabsår</b>	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	René Hansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
<b>CVR-nr.</b>	27619096

## **RPT Holding Odense ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt anden investeringsaktivitet.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 1.172.742, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 4.002.810, og en egenkapital på kr. 3.985.750.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **RPT Holding Odense ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.593	-6.090
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.593</b>	<b>-6.090</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.153.033	1.048.306
Finansielle indtægter		33.334	36.701
Finansielle omkostninger		-2.422	-434
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.178.352</b>	<b>1.078.483</b>
Skat af årets resultat	1	-5.610	-6.634
<b>Årets resultat</b>		<b>1.172.742</b>	<b>1.071.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.153.033	1.048.306
Overført resultat		-94.691	-89.457
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.172.742</b>	<b>1.071.849</b>

## RPT Holding Odense ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	2.259.890	1.890.477
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>2.259.890</u>	<u>1.890.477</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.259.890</u>	<u>1.890.477</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.078.664	1.045.329
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.078.664</u>	<u>1.045.329</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>664.256</u>	<u>3.067</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.742.920</u>	<u>1.048.396</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.002.810</u>	<u>2.938.873</u>

## RPT Holding Odense ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.778.719	1.625.686
Overført resultat		2.012.631	1.107.322
Udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.985.750</b>	<b>2.926.008</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	4.000
Selskabsskat		5.610	2.354
Anden gæld		2.857	321
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		593	6.190
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>17.060</b>	<b>12.865</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.060</b>	<b>12.865</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.002.810</b>	<b>2.938.873</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## RPT Holding Odense ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.625.686	1.107.322	113.000	2.926.008
Betalt udbytte				-113.000	-113.000
Årets resultat		1.153.033	-94.691	114.400	1.172.742
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder		-1.000.000	1.000.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>1.778.719</b>	<b>2.012.631</b>	<b>114.400</b>	<b>3.985.750</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## RPT Holding Odense ApS

### Noter

	2021	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	0	4.280
Skat af årets resultat	5.610	2.354
	<u>5.610</u>	<u>6.634</u>

### 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
103 ApS	Tommerup	50,00	3.790.840	2.103.074
KM Odense ApS	Odense	40,50	382.083	317.883
3Phase ApS under frivillig likvidation	Odense	50,00	419.453	-54.494
			<u>4.592.376</u>	<u>2.366.463</u>

	2021	2020
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	264.791	264.791
Tilgang i årets løb	216.380	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>481.171</u>	<u>264.791</u>
Opskrivninger primo	1.625.686	977.380
Årets resultat	1.153.033	1.048.306
Udbytte	-1.000.000	-400.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>1.778.719</u>	<u>1.625.686</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.259.890</u>	<u>1.890.477</u>

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankmellemværende i den associerede virksomhed KM Odense ApS, er der afgivet pant i nom. 20.655 kr. anpartar. Der er tillige aftalt udbyttebegrænsning i KM Odense ApS. Selskabet har endvidere afgivet selvskyldnerkaution overfor KM Odense ApS' bankmellemværende. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 31.12.2021 i alt 0. kr.